SV Grün Weiß Schwerin e. V. | Reiferbahn 8 | 19053 Schwerin



Einladung zur Mitgliederversammlung

Schwerin, 19.10.2021

Werte Sportfreunde,

hiermit laden wir euch recht herzlich zu unserer Mitgliederversammlung ein.

Datum: 11.11.2021

Uhrzeit: 17:00 Uhr

Ort: Haus des Sports

Panoramasaal

Wittenburger Str. 116 c

19059 Schwerin

SV Grün Weiß Schwerin e. V. Landesleistungszentrum Handball Reiferbahn 8 | 19053 Schwerin Telefon: 0385 32 60 191

Mail: sv@gruen-weiss-schwerin.de Web: www.gruen-weiss-schwerin.de Bankverbindung

IBAN: DE22 1405 2000 0306 0537 80

BIC: NOLADE21LWL

SV Grün Weiß Schwerin e. V. | Reiferbahn 8 | 19053 Schwerin



Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Eröffnung
- 2. Erfassung der Beschlussfähigkeit
- 3. Bekanntgabe der Tagesordnung
- 4. Rechenschaftsberichte
- 5. Berichterstattung der Kassenprüfung
- 6. Aussprache
- 7. Entlastung des Vorstandes
- 8. Wahlen

inkl. Vorstellung der Kandidaten

inkl. Konstitution und Bekanntgabe

- 9. Haushaltsplan 2021/22
- 10. Anträge
- 11. Ehrungen
- 12. Sonstiges
- 13. Schlusswort

Wir bitten um euer Erscheinen.

Mit sportlichen Grüßen

Vereinsvorsitzender

lens Wiehmann

SV Grün Weiß Schwerin e. V. Landesleistungszentrum Handball Reiferbahn 8 | 19053 Schwerin Telefon: 0385 32 60 191

Mail: sv@gruen-weiss-schwerin.de Web: www.gruen-weiss-schwerin.de Bankverbindung

IBAN: DE22 1405 2000 0306 0537 80

BIC: NOLADE21LWL